平成３０年９月２９日

保護者 様

藤岡市立美九里東小学校

校 長 山田 美穂

運動会の延期について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本日中止になりました運動会を下記の通り延期して実施いたします。平日の開催と

なりますとご覧になれない保護者の方も増えてしまい大変残念ではありますが、天候により

やむを得ないこととご理解いただけたら幸いです。ご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年１０月２日(火) ８時４０分～１４時

※ 実施できない場合は１０月３日（水）に順延となります。

２ 会 場 藤岡市立美九里東小学校 校庭

３ 連絡事項

○ 児童は通常通りの時刻に登校させてください。下校は１～４年生は１４：３０に学

年下校、５・６年生は片付け終了後１５：００学年下校となります。

○ 昼食は給食がありますので、お弁当を持たせる必要はありません。

○ プログラムは、平日であることや時間の都合を考慮して変更されています。裏面の

変更後のプログラムでご確認ください。

○ 当日の係が割り振られているＰＴＡ役員の方は、お仕事等で当日参加できなくても

かまいません。ご無理はなさらないでください。その場合の連絡も必要ありません。

○ 駐車場につきましては、平日のため美九里東保育園東の駐車場の使用が制限されま

す。できるだけ徒歩か自転車でお出かけください。

平成３０年度 運動会プログラム（再変更）

Ｎｏ． 団 題 名 種 別 出 場 指 揮 開始予定時刻

○ 入場行進 全員 山本 ８：４０

開 会 式 全員

1 ○ 運動会の歌 全員 宮﨑

2 ラジオ体操 準備運動 全員 山本 ９：１０

3 ○ ８０ｍ走 徒競走 ３・４年 中嶋

4 ○ ７０ｍ走 徒競走 １・２年 田村

5 ○ １００ｍ走 徒競走 ５・６年 内野

6 ○ 応援合戦 全学年 山本 １０：００

7 バブリーダンシングin U.S.A 表 現 ３・４年 山﨑哉

8 ○ デカパンリレー 遊競技 １・２年 宮沢

9 ○ 団対抗綱引き 遊競技 ３～６年 内野

10 花笠 表 現 １・２年 中島 １１：００

11 組立表現～平成から未来へ～ 表 現 ５・６年 山本

昼食・休憩 １１:３０～１２:１５

12 鼓笛隊パレード ４～６年 宮﨑 １２：３０

13 玉入れ 遊競技 １・２年 宮沢

14 ○ ピーナッツリレー 遊競技 ３・４年 橋爪

15 ○ 竹取物語 遊競技 ５・６年 山崎恵

16 ○ 団別選手リレー リレー １～６年 山本

閉 会 式 全員 １４：００

※ 各競技の開始予定時刻は、進行の状況により前後することがあります。

※ 「新入児かけっこ」「ＰＴＡ競技」「ふれあいニコニコ玉入れ」は割愛させていただきま

す。参加予定の皆様には大変申し訳ありませんが、ご了承の程お願いいたします。

※ 「13 玉入れ」は、保護者等に参加していただくことができます。飛び入り参加歓迎です。